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Laki
oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetun lain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetun lain (768/2016)

24 §:n 2 momentti ja 39 §:n 1 momentin 1, 2, 4 ja 5 kohta,
sellaisina kuin niistä ovat 39 §:n 1 momentin 1, 2, 4 ja 5 kohta laissa 783/2020, sekä
lisätään 26 §:ään uusi 5 momentti ja 27 §:ään uusi 5 momentti seuraavasti:

24 §

Verotarkastus

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Sen estämättä, mitä 1 momentissa säädetään, ulkomailla sähköisesti säilytettävien ar-

vonlisäveroa koskevien tositteiden ja muun aineiston tietoihin on saatava täydellinen to-
siaikainen tietokoneyhteys ja tietojen on oltava saatettavissa selväkieliseen kirjalliseen
muotoon. Viranomaisen kehotuksesta teknisestä tallenteesta on lisäksi valmistettava jäl-
jennös tarkastusta suorittavan henkilön käyttöön, jos se on tarkastuksen suorittamista var-
ten tarpeen.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

26 §

Verovelvollisen kirjanpito

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Tässä pykälässä ja 4 momentin nojalla annetussa asetuksessa säädetyn kirjanpitovelvol-

lisuuden laiminlyönnin seuraamuksesta säädetään 39 §:ssä.

27 §

Muistiinpanovelvollisuus

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Tässä pykälässä ja 4 momentin nojalla annetussa päätöksessä säädetyn muistiinpa-

novelvollisuuden laiminlyönnin seuraamuksesta säädetään 39 §:ssä.

39 §

Laiminlyöntimaksu

Verohallinto määrää verovelvolliselle tai, jos on kyse 7 tai 8 kohdassa tarkoitetusta ti-
lanteesta, tiedonanto- tai ilmoittamisvelvolliselle enintään 5 000 euron suuruisen laimin-
lyöntimaksun, jos tämä jättää Verohallinnon kehotuksesta huolimatta täyttämättä:
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1) arvonlisäverolain 130 §:n 3 momentissa tai 130 a §:n 6 momentissa säädetyn ilmoit-
tamisvelvollisuuden;

2) arvonlisäverolain 133 f §:n 1 momentissa, 133 m §:n 1 momentissa, 133 t §:n 1 mo-
mentissa tai 134 a §:n 1 momentissa ja 134 a §:n 2 momentin nojalla annetussa päätökses-
sä tai 161 §:n 1 tai 2 momentissa, ennakkoperintälain 31 §:ssä tai valmisteverotuslain
31 §:ssä säädetyn rekisteröintiä koskevan ilmoittamisvelvollisuuden;

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
4) arvonlisäverolain 134 e §:n 1 momentissa tai tämän lain 26 §:ssä ja sen 4 momentin

nojalla annetussa asetuksessa säädetyn verotusta koskevan kirjanpitovelvollisuuden, ar-
vonlisäverolain 134 e §:n 2 momentissa ja sen nojalla annetussa päätöksessä säädetyn tie-
donantovelvollisuuden, arvonlisäverolain 134 e §:n 3 momentissa säädetyn säilytysvel-
vollisuuden, tämän lain 27 §:ssä ja sen 4 momentin nojalla annetussa päätöksessä sääde-
tyn verotusta koskevan muistiinpanovelvollisuuden;

5) arvonlisäverolain 209 e §:ssä tai valmisteverotuslain 20 a §:ssä säädetyn laskumer-
kintöjen tekemistä koskevan velvollisuuden;

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
————

Tämä laki tulee voimaan 30 päivänä joulukuuta 2022. Sen 39 §:n 1 momentin 1 kohta
tulee kuitenkin voimaan 1 päivänä tammikuuta 2023.

Ennen lain voimaantuloa tapahtuneisiin 39 §:ssä tarkoitettuihin laiminlyönteihin sovel-
letaan tämän lain voimaan tullessa voimassa olleita säännöksiä.
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